

377	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по охране окружающей среды																						
378	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
380	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
381	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрольно - измерительных приборов, автоматизации, автоматизированных систем управления и метрологии																						
382	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по техническому обслуживанию и ремонту ПЭВМ																						
385	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно - хозяйственный отдел																						
387	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пожарно-спасательная служба																						
388	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Заместитель начальника службы по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа профилактических работ по пожарной и газовой безопасности</i>																						
390	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)  (подпись) Обухов Олег Евгеньевич (Ф.И.О.) 25.11.2020 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности - начальник отдела
(должность)  (подпись) Фарафонов Вадим Борисович (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и трудовых отношений
(должность)  (подпись) Шабеева Юлия Геннадьевна (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы
(должность)  (подпись) Доманин Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Заведующий здравпунктом врач-терапевт высшей категории
(должность)  (подпись) Лунева Елена Валентиновна (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Руководитель юридической группы
(должность)  (подпись) Горбатиук Олег Иванович (Ф.И.О.) 24.11.2020 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Газпром переработка профсоюз филиала Завод по подготовке конденсата к транспорту"
(должность)  (подпись) Весёлый Александр Николаевич (Ф.И.О.) 17.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3017
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Иванцова Екатерина Андреевна (Ф.И.О.) 11.11.2020 (дата)